15054.

Excellentissime, Illustrissime, ac Reverendissime Domine Episcopo.

Quam Franciscus Szarmathy Minister A Catholicus Matroviensis
per Cottum Canadensem super eo constitutus, quare et tiram
in Ecclesia Catholica promulgationem subire, et Actus Mi-
nisterialis Regis Catholici inferi curare diceretur. Exhibi-
bit, et prefata J. Urstas horum subnisi Declarationem
Excellentie Vre in vicem petita ad 28 Feb A. C. hoc in
Merito Inventionis hujus communicari. Datum ex Con-
silio Regis Locumli Hungo Pudo Die 10 Junij, Anno
1785. celebrato.

Ad Officia reverentissimi.

Josephus Szarmathy

Franciscus Szarmathy

Depto Canad. coll.

Josephus Szarmathy

Copia.

Ad. M. Willelm Cottus Canadensis.

Inclara Universitas Domini Domini mihi gratissimi,
Colendissimi.
Ad Gratiosum Ex Consilio Locumtenentis Regij Intimatam die
17 Martij a. c. sub No 8224. emanatam, pro Acatholicis Ma-
tioribus Rationem facti ejus prestare jubetur, cur nempe nec
suum Matrimonium horum in Ecclesia Catholica promulgationem
subire, nec Actus Ministeriales Registro Catholico inseri curare ve-
litis. In huiusmodi Canadensis, Minister Acatholicos Matro-
nium, infrascriptus Nomine suo Auditorum Auditorum demum
se rationem facti exponens, fundamentis utriusque facti omnia gra-
tiosa Ex Consilio Locumtenentis Regij Intimata ponit; et quidem
1^o Quod tamen Acatholicos Matrimonium in Ecclesia Romano
Catholica promulgationem attinet, quoniam illa per gratiam hanc hanc
Matris Mandatum die 15. Julij anni 1874. No 25886. per Caput
Consilium Locumtenentis R. Intimatum, ad loca privato duntaxat
Religionis Exercitio ut novi B. Tolerationis Decreti provisum, sit
restricta, Acatholicorum vero Matrorensiu Religionis sue
Exercitium non privatum, verum publicum sit, per prae-
notatum gratiam R. Mandatum jam ante Tolerationis Decretum
Decretum in actuali ejusdem loco existens, adeoque locus
artaris ut ejusdem suprafati Graep Mandati Regij, necesse
Acatholicos Matrorenses Graep illud Mandatum hanc
Matrimonium Acatholicum in Ecclesia Catholica promulgationem
jubens non stringere.

2^o Quod Actuum Ministerialium Registro Catholico
injectionem cernit, hujus non probationis ponitur Fundamento
Graepum Ex Consilio Locumtenentis R. Intimatum die 27. Sept 1874. No
26,428. emanatum, quod pro relationem esse Intimatam
videtur, radicans se in graepo Mandato hanc Normans die
17. April 1874. No 7624. per Caput Consilio Locumtenentis Intimatum
illud Ministerios locos privato duntaxat Religionis Exercitio pro-
visum.

viforum, ad Actus Ministeriales Parochis Catholicis, vel Ju-
dia Nobilium infinuandos et irritandos obliget; hinc consequi
videtur, Acatholicis Matkovicensium Publico Religione de
Exercitio jam multo ante Tolerabile Decretum promulga-
tum ab initio fere Seculi hujus libertas non interrupte ga-
viforum, Actus Ministeriales Regibus Catholicis inferendis
non juberi.